
決 算 報 告 書

('手多 153 り電月)

自 平成30年 4月 1日
至 平成31年 3月 31日

神奈川県葬祭業協同組合



崖 _達塾L量
神奈川県葬祭業協同組合

摘 要 金  額

2,460,000

160,566

∩

ｖ

単位 :円

1,289,894

49,252

3,758,474

7,718,186

1,710,000

20,000

120,000

1,850,000

(資産の部 )

【流動資産】

現  金

普通預金  りそな銀行 弘明寺支店

NO.630-1020313

普通預金  りそな銀行 弘明寺支店
NO.630-1220657

未収入金

【固定資産】

関係先出資金

全日本葬祭業協同組合連合会

電話加入権

資産合計

(負債の部 )

【流動負債】

未 払 金

仮 受 金
未払い持分

負債合計

差引正味財産 5,868,186
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神奈川県葬祭業協同組合

貸」塁�」L主

平成31年 3月 31日  現在

単位  : 円
資 産 の 部 負 債 の 部

科   目 金 額 科   目 金 額

【流動資産】

1。 現金及び預金

2.未収入金

流動資産 計

(無形固定資産 )

電話加入権

無形資産 計

(外部出資 )

関係先出資金

外部出資 計

固定資産 計

3,807,726

1,289,894

【流動負債】

1.仮受金

2.未払い持分

3.未払い金

20,000

120,000

1,710,000

5,097,620

160,566

負債の部 計 1,850,000

純 資 産 の 部

【出 資 金】
出資金

出資金 計

【剰 余 金】
特別積立金

当期未処分利益

(う ち当期利益)

利益剰余金 計

680,000

160,566

2,460,000

2,460,000

680,000

2,002,750

3,185,436

(190,338)2,620,566

5,188,186

純資産の部 計 5,868,186

資産の部合計 7,718,186 負債及び純資産合計 7,718,186
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担」経量_」鐘書

自 平成 30年 4月  1日
至 平成 31年 3月 31日

||
ノヽ

科   目 金   額

10,074,000

4,478,705

14,552,705

258,670

697,440

21,772

785,153

462,980

290,245

84,235

57,391

391,400

10,800

696,000

120,722

9,710

140,700

100,000

95,310

39,196

5,322,000

2,716,799

400,795

108,000

840,954

124,940

1 200,000

33

403,812

118,000

91,000

14,552,705

14,975,212
-422,507

612,845

190,338

190,338

2,995,098

(営業損益の部)
【事業収入】
賦課金収入
斡旋手数料

売上高 合計
売上総利益金額

【販売費及び一般管理費】
福利厚生費
広告宣伝費
接待交際費
会議費
旅費交通費
通信費
事務用品費
水道光熱費
諸会費
支払手数料
賃借料
リース料
保険料
租税公課

寄付金 全葬連所属被災組合
減価償却費
雑費
関係団体負担金

教育情報事業費
総会費
事務費
人件費
慶弔費
大会費用
販売費及び一般管理費 合計

営業損失金額
(営業外損益の部)
【営業外収益】
受取利息
雑収入
全葬連分配金
研修会補助金

営業外収益 合計
経常利益金額
当期利益金額
前期繰越利益
当期未処分利益 3,185,436
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